atividades não residenciais onde se exija mais de 250 (duzentas e cinquenta) vagas 

de estacionamento; 

II. atividade residencial com mais de 150 moradias; 

III.  atividades associativas, recreativas, culturais e desportivas, clube de lazer e/ou 

atividades socioculturais com área construída superior a 2.500,00 m² (dois mil e 

quinhentos metros quadrados); 

IV. locais destinados à prática de exercício físico ou esporte com área construída ou de 

terreno superior a 2.000,00 m² (dois mil metros quadrados) e 5.000,00 m² (cinco mil 

metros quadrados), respectivamente;  

V. serviços de saúde 2 com área construída superior a 3.000,00 m² (três mil metros